
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Årsmöte för Djurskyddet Örnsköldsvik 

Den 29 mars 2023 

Djurskyddet Örnsköldsvik oviks_djurskydd@hotmail.com  070-945 02 77 

 

Verksamhetsberättelse för perioden 1 januari – 31 december 2023 

 
Styrelsens sammansättning  

 

Ordförande  Karoline Bergström 

 

Ledamöter 

Kassör Agneta Domeij  

Vice ordförande AnnSofi Pettersson  

Sekreterare Martina Nordfjell  

 Jimmy Sävåker 

 Rebecka Borg 

 Heidi Elfving 

 Emma Isaksson 

 Katrin Bylund 

 Susanne Rylander 

 Linda Johansson  

 Caroline Lindberg 

 

Övriga förtroendeuppdrag 

 

Revisorer Emelie Ring 

 Elin Sjödin 

 Gunilla Eriksson 

Revisor suppleant  Berit Wiklund Persson 

 

Valberedning Caroline Blomström, sammankallande 

 Ida Strömstedt 

 Sara Sjölund 

 

Medlemmar 

Målet för verksamhetsåret 2023 var 500 medlemmar och den 31 december 2023 var medlemsantalet 

uppe i 333 stycken. Återigen en mindre ökning än önskat från föregående år då föreningen hade 313 

medlemmar.  

 

Möten 

Under året har 10 protokollförda styrelsemöten hållits. På årsmötet den 29 mars 2023 deltog 25 

medlemmar. Alla möten har hållits på Lunnebo Katthem i Arnäsvall.  

 

Styrelsens arbete 

Djurskyddet Örnsköldsvik har telefonjour hela året. Då ansvarar styrelsemedlemmar för inkommande 

ärenden. Utöver detta arbetar styrelsen med driften av katthemmet, volontärer, jourhem samt 

försäljning av katter och andra djur som kommer in till föreningen. Styrelsen ansvarar för all 

dokumentation och omvårdnad av katter och andra djur samt samarbetar med Länsstyrelsen. 
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Djurskyddsärenden 

Under verksamhetsåret 2023 har föreningen haft 183 inkommande ärenden. De flesta ärenden har 

handlat om katter som är föreningens fokusområde. Det har även varit ärenden med andra djurslag, då 

främst kaniner, men även samtal om hundar och fåglar.  

 

 

Ärenden med katter: 169 

Ärenden med Länsstyrelsen: 25 

Ärenden med kaniner: 12 

Ärenden med marsvin: 4 

Ärenden med socialstyrelsen: 1 katt  

Ärenden Kvinnojouren: 5 katter  

Ärenden med dödsbo: 1 katt 

 

 

Vårt samarbete med Länsstyrelsen har resulterat i 25 djur som har stallats upp hos Djurskyddet 

Örnsköldsvik. Det har endast varit katter.  

 

Övriga ärenden är 14 st. Och det innefattar 12 kaniner och 4 marsvin.  

 

Verksamhet 

 

Utbildningar. Två personer ur styrelsen har varit på en ID-märknings kurs via Djurskyddet Sverige 

för att kunna utföra ID-märkning på katthemmet.    

 

Lunnebo katthem.  

 

Volontärer. Lunnebo katthem har i dagsläget 40 aktiva volontärer. Volontärerna hjälper till på 

katthemmet med bland annat tillsyn, underhåll av lokalerna veterinärkörningar och socialisering av 

katterna.Volontärernas otroliga insats har varit en ytterst vital del för verksamheten och det arbete som 

de ideellt har spenderat på Lunnebo Katthem är direkt avgörande för verksamheten.  

 

Stödhem. Under året har föreningen haft 31 aktiva stödhem i verksamheten. Av dessa är 26 avsedda 

för katt och 5 aktiva för kaniner och gnagare.  

 

Kastreringskampanj.  Föreningen har valt att inte hålla någon kastreringskampanj 2023 och istället 

lagt tid och resurser på ekonomiskt utsatta personer för att hjälpa dessa med deras okastrerade djur. 

Bakgrunden till detta beslut togs då det kändes som att kampanjen missbrukades och inte nådde ut till 

de personer som verkligen behöver detta ekonomiska stöd. Föreningen kommer att fortsätta arbeta 

med punktinsatser på detta sätt i framtiden också.   

 

Föreningens almanacka är uppskattad av många och såldes i 200 exemplar. Almanackan är ett fint 

inslag under året och en sammanfattning av de katter vi möter i vår verksamhet.  

 

Öppet hus.  hölls på Lunnebo Katthem den 27 maj. Detta är ett uppskattat inslag och uppslutningen är 

alltid bra.  
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Hemlösa katters vecka. 23-29 oktober inföll hemlösa katters vecka, där vi även i år samarbetade med 

Mjau genom insamling av kattfoder till förmån för hemlösa katter. Djurskyddet Örnsköldsvik hade en 

insamlingslåda på Stora Coop som gav väldigt mycket kattmat till föreningen. Under denna vecka 

informerades våra följare på sociala kanaler om kampanjen löpande och situationen med de 100 000 

hemlösa katter som finns i Sverige.  

  

Kattensdag  Den 2 december under Kattensdag fanns två representanter från föreningen på Zoo.se där 

de informerade om Djurskyddet, sålde almanackor och samlade in gåvor till katterna på katthemmet. 

De togs även in  intressenter som ville bli volontärer, nya stödhem eller adoptera katt. Även några nya 

medlemmar fick vi under dagen. 

 

Samarbete. Under året har vi genom Djurskyddet Sverige samarbetat med Hills, Best Friend, Core-IT 

och försäkringsbolaget IF.   

 

Bidrag och ekonomi under året  

 

Nettoomsättningen har i år ökat med nästan 100 tkr jämfört med 2022. Detta då försäljningen av katter 

samt pensionatintäkter har ökat. Däremot har bidragen minskat med ungefär lika mycket, vilket gör att 

årets totala omsättning ligger i paritet med fjolåret. 

 

Veterinärkostnaderna är som tidigare år den enskilt största kostnaden för föreningen. Vi har under 

2023 fått ned dessa kostnader med ca 104 tkr jämfört med 2022, men fjolåret kantades av många stora 

veterinärbesök då vi fick en ett stort antal katter med stora tandproblem. 

 

Det har likt som tidigare år inkommit ett stort antal bidrag från privatpersoner till föreningen som vi 

inte skulle klara oss utan. Människors stora välvilja & givmildhet är något vi ser svart på vitt att 

verksamheten inte skulle gå runt utan dessa fantastiska människor.  

 

De kommunala bidragen är obefintliga och det har inte inkommit någon form av stöd från 

Örnsköldsviks kommun under 2023.  

 

Föreningen har till följd av sitt goda arbete och trogna följarskara erhållit ett antal tävlingsbidrag från 

bl.a. Svedea.  

 

Ett flertal privatpersoner har via sitt testamente och även via minnesgåvor skänkt gåvor till oss. Lokala 

butiker har återkommande visat sitt stora engagemang genom att skänka mat, sand och leksaker till 

föreningen. Ett antal privata aktörer har på eget initiativ startat försäljningar och lotterier som har 

renderat i fina bidrag till föreningen.  
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Slutord 
 

Verksamhetsåret 2023 

 

Vi tror att Lunnebo katthem har blivit en trygghet för djurvänner i Örnsköldsvik. Personer vet att vi 

kan erbjuda hjälp med tillfällig placering av deras djur om de reser bort. Vi hjälper dem med katten 

som vandrat ute, hemlös i byn.  

 

Vi har under det gångna året sett att vårt arbete har gett ringar på vattnet och vi blir nu kontaktade av 

personer utanför vårt område. Vi verkar nu regelbundet även i Sollefteå och har under året genomfört 

ett antal omhändertagande även där. Ärenden från Sollefteå har blivit så många till antalet att vi har en 

fälla placerad där på regelbunden basis. Vi har även sträckt ut en hand till Djurskyddet Ådalen för att 

bistå dom med kunskap, rutin och en plats för hemlösa och behövande djur hos oss i Örnsköldsvik.  

 

Överlag känns föreningen som en stark kraft i Örnsköldsvik. Och vi upplever att vi ses som ett 

förstahandsval för många när det kommer till djur som far illa.  

 

 

Styrelsen har precis som föregående år oavbrutet arbetat mot samma mål som tidigare: att hjälpa 

hemlösa och utsatta djur. Vi fortsätter att vara en kontaktyta för frågor, information och rådgivning för 

djurägare och djurvänner i Örnsköldsvik. Arbetet med att informera om djurskyddslagar, moral och 

etik har enträget fortsatt under 2023.  

 

Styrelsen tackar för allt stöd från medlemmar, privatpersoner, företag och andra djurvänner i form av 

bidrag, engagemang och gåvor under 2023.  

  

 


